

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	263.621,86	0,00		263.621,86	0,00 0,00
Totale		0,00	263.621,86	0,00	0,00	263.621,86	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.132.918,12 1.265.354,34	3.867.563,78	87.696,12	0,00		114.913,73	3.840.346,17 1.380.268,07
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	152.558,80	152.558,80	0,00	0,00			152.558,80
3) Terreni (patrimonio disponibile)	12.254,17	12.254,17	0,00	0,00			12.254,17
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.688.418,88 4.084.607,66	6.603.811,22	146.637,70	0,00		311.654,56	6.438.794,36 4.396.262,22
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	356.017,66 78.177,69	277.839,97	0,00	0,00		7.541,35	270.298,62 85.719,04
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	217.501,83 181.912,16	35.589,67	6.714,88	0,00		6.022,76	36.281,79 187.934,92
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	194.162,08 159.212,22	34.949,86	5.280,16	0,00		9.447,95	26.490,11 168.660,17
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	140.574,73 137.944,73	2.630,00	0,00	0,00		2.630,00	0,00 140.574,73
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	515.190,98 507.319,31	7.871,67	0,00	0,00		3.718,23	4.153,44 511.037,54
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	48.780,09 48.780,09	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 48.780,09
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		10.995.069,14	246.328,86	0,00	0,00	460.220,54	10.781.177,46
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	322,75	322,75	0,00	0,00			322,75
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	9.100,00	9.100,00	0,00	0,00			9.100,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		9.422,75	0,00	0,00	0,00	0,00	9.422,75
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		11.004.491,89	509.950,72	0,00	0,00	723.842,40	10.790.600,21

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	531.732,17	531.732,17	476.942,11	284.119,96	8.220,13	223.036,80	509.737,65
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	266.000,00	266.000,00	161.232,70	0,00	0,00	266.000,00	161.232,70
a) Regione - correnti	6.403,64	6.403,64	6.479,52	1.500,00	500,00	0,00	11.883,16
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	2.947,50	2.947,50	0,00	474,95	0,00	25,05	2.447,50
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	17.809,59	17.809,59	16.742,02	25.357,68	7.548,09	0,00	16.742,02
b) verso utenti di beni patrimoniali	6.830,78	6.830,78	3.185,05	7.900,78	1.070,00	0,00	3.185,05
c) verso altri - correnti	174.857,27	174.857,27	67.242,17	169.834,04	597,54	3.154,03	69.708,91
- capitale	72.014,71	72.014,71	1.516,00	66.116,99	102,28	0,00	7.516,00
d) da alienazioni patrimoniali	4.600,00	4.600,00	0,00	4.600,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	26.189,11	26.189,11	6.897,78	1.384,96	0,00	0,00	31.701,93
4) Crediti per IVA	220,68	220,68	0,00	0,00	0,00	220,68	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	35.459,20	35.459,20	0,00	35.459,20	0,00	0,00	0,00
Totale		1.145.064,65	740.237,35	596.748,56	18.038,04	492.436,56	814.154,92
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	472.737,64	472.737,64	3.522.928,84	3.313.716,36			681.950,12
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		472.737,64	3.522.928,84	3.313.716,36	0,00	0,00	681.950,12
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.617.802,29	4.263.166,19	3.910.464,92	18.038,04	492.436,56	1.496.105,04
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.622.294,18	4.773.116,91	3.910.464,92	18.038,04	1.216.278,96	12.286.705,25
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	869.630,26	869.630,26	383.746,52	235.036,26	0,00	586.542,46	431.798,06
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	287.356,62	287.356,62					287.356,62
F) BENI DI TERZI	8.493,05	8.493,05					8.493,05
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.165.479,93	383.746,52	235.036,26	0,00	586.542,46	727.647,73

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.331.807,37	2.331.807,37				269.428,29	2.062.379,08
II) Netto da beni demaniali	3.434.212,67	3.434.212,67					3.434.212,67
TOTALE PATRIMONIO NETTO		5.766.020,04	0,00	0,00	0,00	269.428,29	5.496.591,75
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.308.174,52	2.308.174,52	266.000,00			342.441,44	2.231.733,08
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.831.626,17	1.831.626,17	83.471,02			61.098,47	1.853.998,72
TOTALE CONFERIMENTI		4.139.800,69	349.471,02	0,00	0,00	403.539,91	4.085.731,80
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.219.916,44	2.219.916,44	0,00	173.074,71		0,00	2.046.841,73
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	490.890,62	490.890,62	587.769,57	343.771,91	0,00	105.603,66	629.284,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	1.221,68	0,00		220,68	1.001,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	5.666,39	5.666,39	25.926,85	4.338,88	0,00	0,01	27.254,35
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.716.473,45	614.918,10	521.185,50	0,00	105.824,35	2.704.381,70
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.622.294,18	964.389,12	521.185,50	0,00	778.792,55	12.286.705,25
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	869.630,26	869.630,26	383.746,52	235.036,26	0,00	586.542,46	431.798,06
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	287.356,62	287.356,62					287.356,62
G) BENI DI TERZI	8.493,05	8.493,05					8.493,05
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.165.479,93	383.746,52	235.036,26	0,00	586.542,46	727.647,73

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario